
登録番号 (245）
作成日　 大阪鉄道病院

レジメン名

対象疾患

ChemoNavi 治療内容

day1 day2 day3 day4 day5 day6 day7

薬品名※（）は成分名 投与量 投与日

生理食塩液 ml

ルート確保用

キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg

生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml

←生理食塩液 ml ←生理食塩液 ml ←生理食塩液 ml ←生理食塩液 ml ←生理食塩液 ml ← グラニセトロン ← グラニセトロン

ルート確保・フラッシュ用 ルート確保・フラッシュ用 ルート確保・フラッシュ用 ルート確保・フラッシュ用 ルート確保・フラッシュ用

←グラニセトロン ←グラニセトロン ←グラニセトロン ←グラニセトロン ←グラニセトロン

←ダウノマイシン ←ダウノマイシン ←ダウノマイシン ←ダウノマイシン ←ダウノマイシン

生理食塩液 生理食塩液 生理食塩液 生理食塩液 生理食塩液

キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg キロサイド mg

生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml 生理食塩液 ml

投与スケジュール

寛解導入療法

DNR+AraC 1 2 3 4 5 6 7 8

ｷﾛｻｲﾄﾞ    ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| |||

ﾀﾞｳﾉﾏｲｼﾝ ● ● ● ● ●

ml

22:00-10:00

500

10:00-22:00

50ml

10:00

50ml

DNR＋AraC（JALSGAML201寛解導入療法）

500

22:00-10:00

50

500

10:00

mg

100

10:00-10:30

500

10:00-10:30

500

10:00-22:0010:00-22:00

100

2019年9月11日

10:00-10:30 10:00-10:30

500

10:00-22:00

500

22:00-10:0022:00-10:00

500

22:00-10:00

500

22:00-10:00

100

10:00

500

10:00-22:00

500

ml

100

50

500

10:00-22:00

100

50 ml

急性骨髄性白血病

投与
サイクル

数

総投与時
間

24時間

100 day 1-7mg/m2/24h

50

投与時の
注意事項

備考欄

血管外漏
出リスク

100

ダウノマイシン：壊死性
キロサイド：非炎症性

1サイクル

500

50

22:00-10:00

100

100

mg/m
2

10:00-10:30

ml

mg

100

キロサイド

(Cytarabine)

ダウノマイシン

(Daunorubicin)

10:00-22:00

500

100 ml

day 1-5

mg

100 ml

ml

10:0010:00

ml

10:00

mg

10:00

ml

mg

50 ml


